

OSTEKLOKKEN A/S

Torvegade 38
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31264642

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Flemming Haahr

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OSTEKLOKKEN A/S
Torvegade 38
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31264642
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Flemming Haahr, formand
Kasper Haahr
Mai-Brit Lykke Haahr

Direktion

Kasper Haahr

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailhandel med fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 62 t.kr. mod et overskud på 7 t.kr sidste år. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende og forventer forbedring af resultatet næste år.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at den nuværende aftale med selskabets bankforbindelse vil fortsætte, således at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift. Kreditfaciliteterne hos selskabets bankforbindelse er ikke udnyttet endnu.

Selskabets kapitalejer har også givet tilsagn om tilførsel af nødvendig finansiering i det omfang, selskabet i det kommende år måtte få behov herfor.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		604.540	649.376
Personaleomkostninger	2	(665.040)	(640.307)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.106)</u>	<u>(1.944)</u>
Driftsresultat		(61.606)	7.125
Andre finansielle omkostninger		<u>(863)</u>	<u>(527)</u>
Årets resultat		<u>(62.469)</u>	<u>6.598</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(62.469)</u>	<u>6.598</u>
		<u>(62.469)</u>	<u>6.598</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.106
Materielle anlægsaktiver	3	0	1.106
Andre værdipapirer og kapitalandele		116.112	116.112
Finansielle anlægsaktiver	4	116.112	116.112
Anlægsaktiver		116.112	117.218
Råvarer og hjælpematerialer		100.450	119.177
Varebeholdninger		100.450	119.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.396	1.396
Andre tilgodehavender		66.514	55.094
Periodeafgrænsningsposter		6.248	6.011
Tilgodehavender		74.158	62.501
Likvide beholdninger		13.473	87.948
Omsætningsaktiver		188.081	269.626
Aktiver		304.193	386.844

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		71.112	71.112
Overført overskud eller underskud		<u>(569.544)</u>	<u>(507.075)</u>
Egenkapital		<u>1.568</u>	<u>64.037</u>
Bankgæld		19.308	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.030	167.395
Anden gæld		<u>159.287</u>	<u>155.412</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>302.625</u>	<u>322.807</u>
Gældsforpligtelser		<u>302.625</u>	<u>322.807</u>
Passiver		<u>304.193</u>	<u>386.844</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	71.112	(507.075)	64.037
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(62.469)</u>	<u>(62.469)</u>
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>71.112</u>	<u>(569.544)</u>	<u>1.568</u>

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at den nuværende aftale med selskabets bankforbindelse vil fortsætte, således at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

Kreditfaciliteterne hos selskabets bankforbindelse er ikke udnyttet fuld ud. Samtidigt har selskabets kapitalejer givet tilsagn om tilførsel af nødvendig finansiering i det omfang, selskabet i det kommende år måtte få behov herfor.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	644.769	621.402
Andre omkostninger til social sikring	16.947	16.885
Andre personaleomkostninger	3.324	2.020
	665.040	640.307
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		119.610
Kostpris ultimo		119.610
Af- og nedskrivninger primo		(118.504)
Årets afskrivninger		(1.106)
Af- og nedskrivninger ultimo		(119.610)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>45.000</u>
Kostpris ultimo	<u>45.000</u>
Opskrivninger primo	<u>71.112</u>
Opskrivninger ultimo	<u>71.112</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>116.112</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tri-Ka Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
